
藤井 慶治郎 君  お別れの会

謹啓

年の瀬も押し迫り、皆様何かとお忙しいことと存じます。

この師走の１３日に藤井慶治郎君が闘病の末、堺市内の自宅で逝去されました。病院に見舞った際に、     

「またよくなるから、誰にも知らせるな」と言われ、これまで皆様に黙っていたことを申し訳なく     

思っています。

密葬の儀は１５日にご家族で相営まれましたが、友人相集って見送りたく下記のとおり「お別れの会」

を執り行いたいと存じます。  

急なお知らせで誠に恐縮でございますが、ご来臨賜りますようご案内申し上げます。

敬具

                                   

平成２６年１２月１８日

                                  

記

     日時：平成２６年１２月 ２８日（日）

        式典 午後３時 ～５時（受付 午後２時３０分～）

場所：大阪第一ホテル６階 モナーク

（ＪＲ大阪駅より徒歩３分）

大阪市北区梅田１－９－２０  

電話０６－６３４１－４４１１

会費：５千円

        ＊当日お願いいたします。

   

誠に勝手ながらご香典ご供物の儀はご辞退申し上げます。

  なおご来臨の節は平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。

  ご供花のお問い合わせ・ご注文は１２月２６日まで一括して下記にて承ります。

   株式会社 日比谷花壇     

   電話０１２０－１１－３９８７

FAX ０６－４３９０－４０６５

   

弔電は会場のホテル宛にお願いします。

   

メッセージのお届け、お問い合わせは、下記の連絡先までお願いします。

【お別れ会世話役】

中川 善博 090-3713-9000

米田 和威 090-1437-7660  kazyon@gmail.com

以上     

                                     


